
 
                                

 РЕПУБЛИКА    
МАКЕДОНИЈА 

 

  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,  

ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 Адреса: Аминта Трети бр. 2, 1000 Скопје; тел: +389 2 3134 477 

маил: info@mzsv.gov.mk; веб: www.mzsv.gov.mk 

         
 

Барање за издавање на контролни марки за брашно 
 

 

 
Полн назив и адреса на 
операторот со брашно: 

 

 Адреса на седиштето на складот:  

 Тел/Факс:  

 
Е - пошта: 

                   ЕМБГ на физичко лице: 
 

 ЕМБС на правниот субјект:  

 ЕДБ на правниот субјект:                           

 Големина на претпријатие: микро  мало  средно  големо 

 Шифра на дејност:  

 Вкупен број на вработени:  

 Име и презиме на Управител:  

 
Лице за контакт: 

 

Контакт телефон на лицето: 
Контакт адреса за е - пошта: 

 
Тип на брашно: 

 

 
 

Предвидени потреби 
за производство на 
брашно (од ___ ден 

до ____ ден):                                 
 

Предвиден увоз на 
брашно (од ___  ден 

до ___ ден: 
                   

 
 
 
 
 

 Големина на пакување, број на пакувања, денари/марка и вкупно денари: 

Големина на пакување Број на пакувања Денари/ 
марка 

Вкупно денари 

1 кг.     

mailto:info@mzsv.gov.mk
http://www.mzsv.gov.mk/


2 кг.     

5 кг.     

10 кг.     

20 кг.     

25 кг.     

40 кг.     

45 кг.     

50 кг.     

рефус     

 Нарачувам контролни марки за брашно:   

 

-за производство  

од       месец    до        месец           година 

-за ставање во промет -увоз 

од       месец    до        месец          година 
Граничен премин на влез во Република 
Македонија ______________________________ 

 

 

 
-за складирање 

од       месец    до        месец        година 
 

 

   

 
 

Потпис и печат на одговорното лице 
 
 
 
 
 
 
 
 


